CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de I'Ascension ( Henri-Chapelle)

Version du: 28/05/2025 19:46:15 ou pour la distance de 2.2 km, 73 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 LEO VAN MELSEM 2390 0:07:35 17.37 3:27 Espoirs Gargons 1
2 ROBIN DELVOYE 2376 0:07:40 17.18 3:29 Espoirs Gargons 2
3 GREGOIRE SOMJA 2335 0:07:48 16.89 3:33 Espoirs Gargons 3
5 ARTHUR GREGOIRE 2343 0:07:52 16.77 3:34 Espoirs Gargons 4
6 SIAN SCHEEN 2303 0:07:53 16.73 3:35 Espoirs Gargons 5
7 ELIAS BOURMAKI 2345 0:07:56 16.61 3:36 Espoirs Gargons 6
9 LUCAS FRANCK 2393 0:08:15 15.97 3:45 Espoirs Garcons 7
10 ALEXIS CHRISTOPHE 2317 0:08:18 15.9 3:46 Espoirs Gargons 8
11 JUSTIN COLLIENNE 2339 0:08:20 15.82 3:47 Espoirs Garcons 9
12 CHARLY VAN MELSEN 2391 0:08:20 15.81 3:47 Espoirs Gargons 10
13 ALEX TRIFFOY 2325 0:08:24 15.69 3:49 Espoirs Gargons 11
14 KOME SCHOONBROODT 2326 0:08:29 15.53 3:51 Espoirs Gargons 12
16 JEROME BUREAU 2395 0:08:35 15.35 3:54 Espoirs Garcons 13
17 MATHIS FANCHAMPS 2348 0:08:38 15.26 3:55 Espoirs Gargons 14
18 WILL BOLTING 2320 0:08:44 15.09 3:58 Espoirs Gargons 15
19 LOUIS LOCHT 2322 0:08:47 15.02 3:59 Espoirs Gargons 16
20 SELIM SAHINDAL 2311 0:08:47 15 3:59 Espoirs Gargons 17
21 RAYAN BOURMAKI 2309 0:08:53 14.86 4:02 Espoirs Gargons 18
22 CELIAN SCHEEN 2301 0:08:56 14.76 4:03 Espoirs Gargons 19
23 MANOE HABETS 2382 0:08:59 14.67 4:05 Espoirs Garcons 20
24 SAM ROBINET 2363 0:09:00 14.65 4:05 Espoirs Gargons 21
25 ALEX MEYER 2377 0:09:08 14.44 4:09 Espoirs Gargons 22
26 NAEL STASSEN 2386 0:09:11 14.36 4:10 Espoirs Gargons 23
27 GAUTHIER HENKENS 2361 0:09:12 14.34 4:11 Espoirs Gargons 24
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ARTHUR BRANDT

NATHAN BURTIN

RAFELY BRANDT

LIAM REIFF
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UGO DECHESNE

AUGUSTE WIMMER

VALENTIN QUERON

LOUIS UHODA

Cont act :

2380

2350

2314

2337

2308

2307

2304

2370

2352

2347

2379

2388

2385

2351

2371

2316

2397

2387

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:09:15

0:09:16

0:09:18

0:09:20

0:09:22

0:09:22

0:09:28

0:09:29

0:09:34

0:09:48

0:09:52

0:09:52

0:09:54

0:09:58

0:10:07

0:10:19

0:10:30

0:10:44

14.26

14.24

14.18

14.14

14.08

14.08

13.93

13.9

13.78

13.46

13.37

13.36

13.33

13.23

13.03

12.79

12.57

12.29

4:12

4:12

4:13

4:14

4:15

4:15

4:18

4:19

4:21

4:27

4:29

4:29

4:30

4:32

4:36

4:41

4:46

4:52

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Garcons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Garcons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargcons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Garcons

25
26
27
28
29
30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Page 2 of 3



67 JULIAN GOMEZ KLINKENBERG 2369 0:12:08 10.87 5:31 Espoirs Gargons 43

71 LUCAS DESSART 2305 0:13:02 10.12 5:55 Espoirs Gargons 44

73 SIMEO HABETS 2383 0:13:08 10.05 5:58 Espoirs Gargons 45
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